PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Kab./Kota : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Bidang 1 Bidang Pertanian
Unit Organisasi : Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi : Dinas Kehutanan
UPB : Dinas Kehutanan
NO. KODE LOKASI + 11.01.34.00.11.03.01.01.2022 Intra
A Tahun Nomor
No. Kode Barang Jenis Barang / Nomor Merk/ Ukuran/ | poton Pem- Asal Harga Keterangan
Nama Barang Register Type cc belian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB usul (ribuan Rp)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 1.3.2.01.003.005.013 pompa lainnya (dst) 000001 s/d 000003 Honda / - 2022 - - - - - Pembelian 150.870,65 | Pompa apung
Floating Fire bid
Pump perlindungan
FTQ3.0/8
2 1.3.2.02.001.001.005 Sport Utility Vehicle (SUV) 000001 Mitsubishi / - 2022 - - - - - Pembelian 756.500,00 | Mobil Pajero
Pajero Sport Dakar
Ultimate Bagian
Perencanaan
Program
3 1.3.2.02.001.003.002 Pick Up 000011 Toyota / HILUX 2022 KU 8170 B Pembelian 470.804,66 | HILUX DOUBLE
DOUBLE CABIN CABIN 2.4 G
2.4 G (4%X4) (4X4) Hijau
Pamhut
Subbagian
Perencanaan
4 1.3.2.02.001.003.002 Pick Up 000012 Toyota / HILUX 2022 KU 8171 B Pembelian 470.804,67 | HILUX DOUBLE
DOUBLE CABIN CABIN 2.4 G
2.4 G (4X4) (4X4) Hitam
Pamhut
Subbagian
Perencanaan
5 1.3.2.02.001.003.002 Pick Up 000013 Toyota / HILUX 2022 KU 8068 B Pembelian 474.331,60 | HILUX DOUBLE
DOUBLE CABIN CABIN 2.4 G
2.4 G (4%X4) (4X4) Hijau
Pamhut
Perlindungan
6 1.3.2.02.001.003.002 Pick Up 000014 Toyota / HILUX 2022 KU 8069 B Pembelian 474.331,60 | HILUX DOUBLE
DOUBLE CABIN CABIN 2.4 G
2.4 G (4X4) (4X4) Hijau
Pamhut
Perlindungan
7 1.3.2.02.001.004.001 Sepeda Motor 000020 Yamaha / ALL - 2022 - MH3-SG5680NK14 G3182- 1187850 KU 4043 XG - Pembelian 35.680,00 | Sepeda Motor
New NMAX 1890 Matic Bid.
PPMHA
8 1.3.2.02.001.004.001 Sepeda Motor 000021 Yamaha / Trail - 2022 - MH3DG3710NK04 G3N6-0047380 KU 4042 XG - Pembelian 40.780,00 | Motor Trail Bid.
WR 155 R 3492 PPMHA (nopol
sementara)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1.3.2.02.001.004.001

1.3.2.02.001.004.001

1.3.2.02.001.004.001

1.3.2.02.001.004.004

1.3.2.03.001.003.001

1.3.2.03.001.003.001

1.3.2.03.001.003.001

1.3.2.03.001.003.001

1.3.2.03.001.003.001

1.3.2.03.001.003.001

1.3.2.03.001.003.001

1.3.2.03.002.005.001

1.3.2.03.002.005.001

Sepeda Motor

Sepeda Motor

Sepeda Motor

Sepeda Motor Patroli

Battery Charge

Battery Charge

Battery Charge

Battery Charge

Battery Charge

Battery Charge

Battery Charge

Tool Kit Set

Tool Kit Set

000022 s/d 000025

000026 s/d 000027

000028 s/d 000030

000001 s/d 000004

000001 s/d 000010

000011

000012

000013

000014

000015 s/d 000017

000018 s/d 000021

000001 s/d 000003

000004

Honda Vario /
Vario 160 ABS

Yamaha / WR
155 R

Kawasaki / KLX
G

Kawasaki KLX /
150 BF

DJI / Intelligent
Flight Battery

Baterai /
Phantom 4 part
64 Intelligent
Flight Battery
DJI / Mavic 2
Enterprise
Battery

Baterai /
Phantom 4 part
64 Intelligent
Flight Battery
DJI / Mavic 2
Enterprise
Battery

Baterai /
Phantom 4 part
64 Intelligent
Flight Battery
DiI /
Intelligent
Flight Battery

Tekiro /
AU-MT0978

Tekiro /
AU-MT0978

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

2022

- 2022

- 2022

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

121.999,47

83.460,00

101.844,00

166.568,00

37.200,00

3.553,33

2.855,69

3.553,33

2.855,69

10.660,00

11.880,00

12.448,50

4.149,50

Sepeda Motor
Honda Vario
160 Bidang
Penyuluhan
Belanja Modal
Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan-
Trail Penyuluhan
Sepeda Motor
Trail Kawasaki
Hijau Bagian
Perencanaan
Program

KLX 150 BF SE
XTREME Bid.
Perlindungan
Baterai drone
DJI Phantom 4
bid Perencanaan
Hutan

Belanja Modal
Baterai Drone
Phantom 4 bid
Perlindungan
Baterai Drone
Mavic 2
Enterprise
Battery Bid.
Perlindungan
Belanja Modal
Baterai Drone
Phantom 4 bid
Perlindungan
Baterai Drone
Mavic 2
Enterprise
Battery Bid.
Perlindungan
Belanja Modal
Baterai Drone
Phantom 4 bid
Perlindungan
Baterai Drone
Phantom 4 part
Bid.
Perencanaan
Tata Hutan
toolkit set Bid.
Perlindungan
Hijau

Tool Set
Bid.Perlindunga
n
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1.3.2.05.001.005.043

1.3.2.05.001.005.043

1.3.2.05.002.001.024

1.3.2.05.002.006.002

1.3.2.05.002.006.020

1.3.2.06.001.001.036

1.3.2.06.001.001.048

1.3.2.06.001.002.061

1.3.2.06.001.002.061

1.3.2.06.001.002.061

1.3.2.06.001.002.061

1.3.2.06.001.002.126

LCD Projector/Infocus

LCD Projector/Infocus

Meja 1/2 Biro

Televisi

Stabilisator

Microphone/Wireless MIC

Uninterruptible Power
Supply (UPS)

Lensa Kamera

Lensa Kamera

Lensa Kamera

Lensa Kamera

Camera Digital

000001

000002

000002 s/d 000003

000004

000001

000002

000015 s/d 000017

000001

000002 s/d 000003

000004

000005

000001

Panasonic /
Panasonic
Projector
PT-VX430
Asus /
Zenbeam Latte

lokal / lokal

Samsung / 65
Inch

Dji / Ronin SC

Saramonic

UPS ICA / ICA
Line Interactive

Sony

Sony

Sony / E 35mm

Sony / FE
24-240mm
f/3.5-6.30SS

Alpha A6600

- 2022

2022

- 2022

2022

- 2022

2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

2022

2022

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

15.825,00

12.484,17

8.660,00

23.643,00

7.126,50

6.105,00

9.900,00

14.546,35

15.675,00

4.849,00

15.290,16

24.505,16

Belanja
proyektor bid
Perlindungan

Portable Led
mini Projector
Meja Kerja staf
lokal 1/2 biro
cream wood 2
laci Bagian
Perencanaan
Program

Set
Teleconference
Tv Subbagian
Perencanaan
Gimbal DJI
Ronin SC
Stabilizer Bid.
Perencanaan
Hutan

Set
Teleconference
Mic Wireless
Saramonic dan
Mixer

Belanja
Modal-Pengadaa
n UPS Bid.
Perlindungan
Lensa Sony FE
24-240mm
f/3.5-6.3 0SS
bid.
Perlindungan
Lensa Sony E
PZ 18-105mm
f/4 G 0SS Bid.
Perlindungan
lensa kamera
Sony E 35mm
1.8 OSS Prime
bid.perencanaan
hutan

Lensa Kamera
Bid,
Perencanaan
Hutan

Kamera body
only Bid.
Perencanaan
hutan
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1.3.2.06.001.002.163

1.3.2.06.001.005.037

1.3.2.06.001.005.047

1.3.2.06.001.005.047

1.3.2.06.001.005.047

1.3.2.06.001.005.047

1.3.2.06.001.005.047

1.3.2.06.001.005.047

1.3.2.06.002.001.006

1.3.2.06.002.001.006

1.3.2.06.002.007.017

1.3.2.07.001.002.032

1.3.2.08.001.020.016

1.3.2.09.004.002.031

Camera Conference

Teropong/Keker

Kamera Udara

Kamera Udara

Kamera Udara

Kamera Udara

Kamera Udara

Kamera Udara

Handy Talky (HT)

Handy Talky (HT)

Handphone Encription

Bracket Holder

Battery Changer

Kamera Digital

000001

000001 s/d 000003

000002 s/d 000003

000004 s/d 000005

000006 s/d 000007

000008

000009

000010 s/d 000011

000015 s/d 000028

000029

000001 s/d 000003

000001

000001

000004 s/d 000005

LOGI 2022
Nikon / Action 2022
EX 12x50 CF
Drone / DII - 2022 - - - -
Phantom 4 Pro
Plus
Drone DII / - 2022 - - - -
Mavic 3 fly
Drone / DII - 2022 - - - -
Phantom 4
PRO + V2.0
DJI / Drone - 2022 - - - -
Phantom 4 Pro
Plus V2.0
DI - 2022 - - - -
DJI / Phantom 2022

4 Pro Plus V2.0

Motorola / - 2022 - - - -
CP1300
Motorola / - 2022 - - - -
CP1300
Samsung / S22 - 2022 - - - -
8/256 Gb
Lokal 2022
DJI / Phantom - 2022 - - - -
4 part 64
Intelligent
Flight Battery
SONY / Alpha - 2022 - - - -
A6600

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

38.517,00

16.097,00

58.440,00

92.850,00

58.440,00

29.100,00

47.773,50

50.034,60

43.446,66

3.103,34

44.146,50

3.829,50

3.553,34

49.500,00

Set
Teleconference
Webcam Logi
Subbagian
Perencanaan
Teropong
Binocular Bid.
Perlindungan
Belanja Modal
Drone Bid.
Perlindungan
Belanja modal
Drone Bid.
PDAS RHL
Drone DJI
Phantom 4 PRO
+ V2.0 Bid.
PPMHA

Drone Phantom
4 Pro Plus V2.0
Bidang
Perencanaan
Hutan

Drone DJI Mavic
3 fly more bid.
Perencanaan
Hutan

Drone Phantom
4 Pro V2.0 Bid
Perencanaan+T
as Drone
Belanja Modal
Handy Talky
VHF Bid.
Perlindungan
Belanja Ht Bid.
Perlindungan
Layar
Handphone Bid
Perlindungan
Set
teleconference
Standing Braket
Holder TV
beroda

Belanja Modal
Baterai Drone
Phantom 4 bid
Perlindungan
Belanja Modal
Kamera DSLR
Mirorrless Bid.
Perlindungan
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48 1.3.2.09.004.002.031 Kamera Digital 000006 Canon / EOS R - 2022 - - - - - Pembelian 35.856,00 | Canon EOS R
with lens
24-105mm IS
STM Bagian
Perencanaan
Program

49 1.3.2.09.004.007.022 Layar Proyektor 000001 RITE BRITE / - 2022 - - - - - Pembelian 1.950,00 | Belanja Modal

TRI 2121 84 Alat Kantor
Inch Tripod Lainya Screen
Screen Proyektor bid
Projector (213 PPMHA
50 1.3.2.10.001.002.001 P.C Unit 000010 s/d 000012 Lenovo / - 2022 - - - - - Pembelian 60.000,00 | Set Komputer
Desktop Bid
ThinkCentre Perlindungan
Lenovo
ThinkCentre
M70t 1710700
8G 2TB W10H

51 1.3.2.10.001.002.001 P.C Unit 000013 Lenovo / - 2022 - - - - - Pembelian 20.000,00 | PC Unit bid.

DESKTOP PPMHA hutan

THINKCENTRE adat
M70T
52 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 000049 s/d 000050 Hp / 240 G8 - 2022 - - - - - Pembelian 41.800,00 | Belanja Modal

(61G56PA) Personal
Komputer-
Laptop
Perencanaan
program

53 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 000051 s/d 000052 Asus / ROG - 2022 - - - - - Pembelian 43.588,59 | Laptop Bid

Zephyrus G14 Perencanaan
tata hutan

54 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 000053 MSI - 2022 - - - - - Pembelian 31.139,00 | Intel Corei7, 1
TB SSD, Memori
: 16GB DDR4
Laptop Bid.
PPMHA

55 1.3.2.10.001.002.002 | Lap Top 000054 s/d 000058 | MSI / Crosshair - 2022 - - - - - Pembelian 157.745,00 | Belanja Modal

15 R6E Personal
B12UEZ-281ID Computer-Peng
adaan Laptop
perlindungan

56 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 000059 HP / HP 240 - 2022 - - - - - Pembelian 20.900,00 | Laptop Pamhut

G8 (61G56PA) Perlindungan

57 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 000060 s/d 000066 HP / 240 G8 - 2022 - - - - - Pembelian 146.300,00 | Laptop HP

(61G56PA Bidang
Perlindungan
58 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 000067 s/d 000068 | MSI / GE67 HX - 2022 - - - - - Pembelian 138.178,00 | Pengadaan
12 UHS-0611D Laptop GE67 HX
12 UHS-0611D
MSI Bid.
PDASRHL
59 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 000069 MSI / Summit - 2022 - - - - - Pembelian 21.989,00 | Laptop MSI Bid.
E13 Flipevo PDASRHL
A11MT-268ID
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

1.3.2.10.002.001.012

1.3.2.10.002.002.016

1.3.2.10.002.003.003

1.3.2.10.002.003.003

1.3.2.10.002.003.004

1.3.2.10.002.003.004

1.3.2.10.002.003.004

1.3.2.10.002.003.017

1.3.2.10.002.003.017

1.3.2.10.002.003.017

1.3.2.10.002.003.017

1.3.2.15.004.005.001

Hard Disk

Speaker Komputer

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

Scanner (Peralatan Personal
Komputer)

Scanner (Peralatan Personal
Komputer)

Scanner (Peralatan Personal
Komputer)

External/ Portable Hardisk

External/ Portable Hardisk

External/ Portable Hardisk

External/ Portable Hardisk

Genset

000008 s/d 000011

000001

000047 s/d 000048

000049

000015

000016

000017

000007 s/d 000013

000014 s/d 000015

000016 s/d 000018

000019 s/d 000022

000001

Seagate / SSD
Harddisk 1 Tb
One Touch
Edifier

Epson / L5290

Epson / L3251

Canon /
DR-C225I1

Epson / Epson
DS-410

Epson /
WorkForce
DS-410
SSD External 1
TB/ SSD
External 1 TB
Seagate /
Seagate
Harddisk
Firecuda
Gaming
Seagate / One
Touch SSD
Silver

Seagate /

Onetouch

Honda /
EG6500CX

- 2022

2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

- 2022

2022

- 2022

- 2022

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

12.676,00

3.108,00

15.738,00

4.713,00

10.188,00

7.090,00

7.090,00

20.643,00

2.548,00

20.547,00

19.976,00

36.463,60

SSD Eksternal
1TB bid.
Perlindungan
Set
Teleconference
Speaker Aktif
Edifier

Printer L5290
Seksi
Penyuluhan
Bidang PPMHA
Belanja Modal
Printer Pamhut
Perlindungan
scaner
perlindungan
seksi
pengendalian
Karhutla canon
hitam

Belanja Modal
Peralatan
Komputer
Lainnya - Scaner
Perencanaan
Program
Scanner Bid.
PPMHA

SSD External
Penyuluhan
Bidang PPMHA
Hardisk External
1TB Subbag
Perencanan
Program

One Touch SSD
Silver 2TB bid.
Perencanaan
Tata Hutan
SSD Eksternal
2TB Bid.
Perencanaan
Hutan

Belanja Modal
System/Power
Supply
Pengadaan
Genset
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Jumlah Harga 5.014.797,65
MENGETAHUI Tanjung Selor, 1 Januari 2022
Kepala Dinas Pengurus Barang
Ir. Syarifuddin, M.MA Prima Ferdiansyah, S.AP

NIP. 19640215 199703 1 002 NIP. 199207102018021001



